
個⼈・企業協賛 \2,395,000 \1,080,000
協賛募⾦箱 \1,211,449 \1,062,720
ドリンク販売 \285,095 \450,000

\469,040
\284,772
\119,412
\29,500

\200,698
\113,094

合計 \3,891,544 \3,809,236
\82,308

公園占⽤料
ゴミ処分費

2016年10⽉吉⽇

※収⽀差額　￥８２．３０８－ は ⼀般社団法⼈ Light up OSAKA の活動費として計上いたします。

報告：SUNSUNフェスティバル実⾏委員会

（⼀般社団法⼈ Light up OSAKA 決算報告書にはイベント収⼊として記載のこと）

⽀出の部

イベント名：SUNSUNフェスティバルin枚方　　開催日：2016年 8月28日

イベント収支報告書

2016年9⽉29⽇ 実⾏委員会会議にて報告いたします。

SUNSUNフェスティバル実⾏委員会

収⽀差額

収⼊の部

ドリンク購⼊費
雑   費

合計

広告料・郵送費

花⽕関連費
警 備 費

移動動物園諸経費
設 備 費


